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Snart kommer programmet för Göingedagarna i din 
brevlåda! 
Under fyra intensiva dagar, 2-4 september 2011, samverkar Östra Göinges 
föreningar, företag samt kommun och genomför olika evenemang, håller öppet hus 
och underhåller stora och små. 
 
För andra året i rad arrangeras Göingedagarna. Göinge Direkt har under våren arbetat 
med att sammanställa intresseanmälningarna från olika arrangörer och kan konstatera att 
det även i år blir ett brett program. 
 
- Här ser man vilken mångfald Östra Göinge kan erbjuda och vilket engagemang som finns 
i bygden. Det kommer att bjudas på pubafton, marknad, dans, företagsmässa, prova-på-
aktiviteter, öppet hus mm. säger Anna Hägelmark, kommunikationsansvarig på Östra 
Göinge kommun. 
 
Detaljerat program finns på www.ostragoinge.se. Under vecka 34 kan kommuninvånarna 
räkna med att få programmet i sin brevlåda. 
 
Arrangemangen/arrangörerna är i korthet: 
 
Åk dressin i Nordöstra Skåne • Prova-på kanoting på Immelns kanotcenter • Möbel-
utställning hos Jakobssons Snickeri & Textilformgivning • Galleri Åsa Persson • 
Utställning av GöingeQuiltarna och Studieförbundet vuxenskolan • Göingemässan • Östra 
Göinge kommun • Sibbhults glasmuseum och hembygdsförening • Utställning på 
Hembygdsgården i Hjärsås • Hälsocafé på Lindgården • Utställning på Vävstolsmuseet/ 
Galleri Hyttmästaren • Natur och kultur-vandring med Säflacka Naturkonsult • 
Trubadurafton med Therese Hansson • Dans på Tydingesjöns festplats • Broby marknad • 
Öppet hus på Glimek • Sångkul för barn • Långlördag på Second hand hörnan • Barnens 
marknad • Öppet hus i Pingstkyrkan • Loppis i Tydingesjön • Rubusgruppen – företag i 
samverkan på Herbian • Prova på gitarr • Svamputställning med Puggehatten • 
Göingedagarna i Immeln: Guidad tur runt stenrundan, öppet hus i grillkåtan, durspelare 
underhåller vid båthamnen, pubafton på Immelns Camping Kiosk • Konst och musik i 
Broby kyrka • Gitarrspel för barn/nybörjare • Föreläsning med Therese Hansson – Positiv 
energi för ditt hem och din kropp  
 
 
 
För mer info kontakta gärna; 
Anna Hägelmark, kommunikationsansvarig: 
anna.hagelmark@ostragoinge.se, tel. 044-775 60 54, 0709-53 60 54 


